1
3

	Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___19.11.2015__                                                               № ___17/117__

О внесении изменений в постановление
 Главы Администрации города Глазова
от 04.08.2006 № 17/19  «О создании
межведомственной комиссии  муниципального
 образования «Город Глазов» для оценки
 жилых помещений муниципального
 жилищного фонда»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Решением Глазовской городской Думы от 23.06.2006 года № 153 «О порядке создания межведомственной комиссии муниципального образования «Город Глазов» для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и принятия решений по итогам работы комиссии»,  Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление Главы Администрации  от 04.08.2006 № 17/19 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Город Глазов» для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда», следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии муниципального образования «Город Глазов» для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный данным постановлением, изложить в прилагаемой редакции.

1.2. Отменить постановление Администрации города Глазова от 20.11.2014  № 17/60 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Глазова от 04.08.2006 № 17/19 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Город Глазов» для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда».

1.3. Пункт 4 постановления изложить в следующей редукции «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищного-коммунального хозяйства А.Н.Коземаслова».

Глава города Глазова

О.Н.Бекмеметьев
Приложение к постановлению Администрации города Глазова

от 19.11.2015 № 17/117
Состав межведомственной комиссии
 муниципального образования «Город Глазов»
 для оценки жилых помещений
 муниципального жилищного фонда

Председатель комиссии – заместитель Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства;
Заместитель председателя комиссии – заместитель Главы Администрации города Глазова;
Члены комиссии:
- представитель Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Удмуртской Республике в городе Глазове;
- представитель управления имущественных отношений Администрации города Глазова;
- представитель органа, уполномоченного на проведение муниципального жилищного контроля;
- представитель управления архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова;

- представитель Глазовского отделения Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по Удмуртской Республике;
- представитель управления муниципального жилья Администрации города Глазова;
- представитель Глазовского отдела Управления федеральной  регистрационной службы по Удмуртской Республике;
- представитель управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова;
- представитель отдела надзорной деятельности города Глазова, Глазовского, Юкаменского и Ярского районов Управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по Удмуртской Республике;
- представитель МУП «Глазовское архитектурное бюро «Город» муниципального образования «Город Глазов».
Заместитель Главы Администрации города
Глазова по вопросам строительства, архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства

А.Н.Коземаслов